
Zarząd Powiatu Nowotnmyskiego

ul. Poxnańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700

ucsvvatarya..!2Q.%.1oa7zozz
ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

, dnia ......?!?..:!7...!..?..........

w sprawie  wyraźenia  zgody  na dysponowanie  nieruchomością  na cele  budowlane  nr ewid.  339/2

w m. Głuponie

Na podstawie  art.  32 ust. 1i2  pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(t. j. Dz. U. z 2022  r. poz. 528),  w związku  z art.  30 ust. 2 i art.  32 ust. 4 pkt  2 ustawy  z dnia  71ipca  1994

r. Prawo  budowlane  (t. j. Dz. U. z 2021  r. poz. 2351  ze zm.) w związku  ze złożonym  wnioskiem  Gminy

Kuślin  z dnia  22.06.2022  r. dotyczącym  wyrażenia  zgody  na dysponowanie  gruntem  na cele budowlane

w związku  z planowaną  realizacją  zamierzenia  inwestycyjnego  polegającego  na budowie  odcinka  trasy

rowerowej  w Głuponiach,  Zarząd  Powiatu  uchwala,  co następuje:

% 1. Wyraża  się zgodę  Gminie  Kuślin ul. Emilii  Sczanieckiej  4, 64-316  Kuślin,  na dysponowanie

nieruchomością  na cele budowlane,  stanowiącą  własność  Powiatu  Nowotomyskiego  oznaczoną

w ewidencji  gruntów  nr działki  339/2,  położonej  w obrębie  Głuponie  -  droga  powiatowa  nr 2738P,

gmina  Kuślin,  w związku  z planowaną  realizacją  zamierzenia  inwestycyjnego  polegającego  na budowie

odcinka  trasy  rowerowej  w Głuponiach.

% 2. Prawo  do dysponowania  nieruchomością  wygasa  z chwilą  zakończenia  inwestycji.

% 3. Nadzór  nad wykonaniem  uchwały  powierza  się Kierownikowi  Wydziału  Infrastruktury

Drogowej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Członkowie  Zarządu:

Marcin  Brambor

Patryk  Kąkolewski

Edwin  Pigla

Konrad  Drąg

PRZEWODNICZ,',CY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

rWa  pra  i y



UZASADNIENIE

do uchwały  nr.ff(25../DR/2022 Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

zdnia........2i02:L:(!77...!.3............

w sprawie  wyrażenia  zgody na dysponowanie  nieruchomością  na cele budowlane  nr ewid.  339/2

w m, Głuponie

Powiat  Nowotomyski  jest  właścicielem  nieruchomości  oznaczonej  jako  działka

nr ewid. 339/2 położonej  w m. Głuponie,  gmina  Kuślin,  dla której  Sąd Rejonowy  w Nowym  Tomyślu  IV

Wydział  Ksiąg Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą  KW nr P01N/00027323/7.

W związku  ze złożonym  wnioskiem  Gminy  Kuślin  z dnia  22.06.2022  r. dotyczącym  wyrażenia

zgody  na dysponowanie  gruntem  na cele  budowlane  w związku  z planowaną  realizacją  zamierzenia

inwestycyjnego  polegającego  na budowie  odcinka  trasy  rowerowej  w Głuponiach,  wyrażenie  zgody  na

dysponowanie  nieruchomościami  na cele  budowlane  jest  konieczne  do realizacji  tej  inwestycji.

W związku  z powyższym  zasadne  jest  podjęcie  niniejszej  uchwały.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej Wilkoński


